                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Приложение  
к решению Совета депутатов
Калининского сельсовета
от 26.09.2012№ 19


Отчет об исполнении муниципального задания МКУК «КДЦ «Центр» за 6 месяцев 2012 года
	
	Число формирований
	Из них
	Любительские объединения, клубы по интересам
	Из общего числа формирований самодеятельного народного творчества
	Из них
	Число коллективов, имеющих звание

	
	
	До 14 лет
	15-24 года
	
	
	До 14 лет
	15-24 года
	Народ-
ный
	образцовый
	Лауреат Всероссийского, республиканского конкурса

	Всего

	25
	15
	9
	11
	22
	12
	7
	
	
	

	Кол-во участников
	486
	141
	112
	170
	316
	213
	92
	
	
	















Культурно-массовые мероприятия

	
	Культурно-массовые мероприятия

	Из них
	По платным услугам
	

	
	
	
	
	

	
	(строка 1)
	(строка 2)
	
	

	
	
	До 14
	15-24
	

20000,00 рублей
	

	Число мероприятий
	392
	153
	183
	
	

	Из них число платных мероприятий
	131
	5
	125
	
	

	Посетителей всего
	12748
	4539
	5048
	
	

	Посетителей на платных мероприятиях
	2162
	280
	1882
	
	
	



Директор МКУК «КДЦ «Центр»:                               С.М.Католикова
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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА





							
                                                  
Р Е Ш Е Н И Е  

от  26.09.2012г.                                       с. Калинино                          № 19

Об утверждении отчета об исполнении муниципального задания МКУК «КДЦ «Центр» за 6 месяцев 2012 года


                 Руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет, Уставом МКУК «КДЦ «Центр», рассмотрев представленный отчет об исполнении муниципального задания МКУК «КДЦ «Центр» за 6 месяцев 2012 года Совет депутатов Калининского сельсовета

Р Е Ш И Л: 


1. Отчет об исполнении муниципального задания МКУК «КДЦ «Центр» за 6 месяцев 2012 года утвержить.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в 
                  газете  Усть-Абаканские известия или на сайте поселения.
	



Глава 
Калининского сельсовета                                                            А.И.Демин 
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